
ж
УКРАЇНА

СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОЬЛАСТІ 

СІМНАДЦЯТА ЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року № 13

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки за кадастровим номером 2322188600:02:001:0298 на території 
Степненської сільської територіальної громади

Розглянувши матеріали нормативної грошової оцінки земельної ділянки за 
кадастровим номером 2322188600:02:001:029*8 площею 0,7541 га, керуючись 
статтями 12, 201 Земельного кодексу України, Законом України «Про Державний 
земельний кадастр». Методикою нормативної грошової оцінки земельних ділянок, 
затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 03 Л 1.2021 № 1147, 
статтею 23 Закону України «Про оцінку земель», статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення за кадастровим номеро.м 
2322188600:02:001:0298 площею 0,7541 га на території Степненської 
сільської територіальної громади.

2. Затвердити нормативну грощову оцінку земельної ділянки за кадастровим 
номером 2322188600:02:001:0298 площею 0,7541 га, код виду цільового 
призначення -  11.00 для розміщення сютаду готової поліграфічної продукції 
з наданням послуг жителям територіальної громади району, на території 
Степненської сільської територіальної громади, на рівні 1 039 210 (один 
мільйон тридцять дев'ять тисяч двісті десять) гривень 13 копійок, у тому 
числі вартість 1 м2 -  137 (сто тридцять сім) гривень 81 копійка.

3. Нормативна грощова оцінка земельної ділянки виконана станом на 
24 листопада 2021 року та в подальщому вона підлягає щорічної індексації 
згідно пункту 2 статті 289 Податкового кодексу України.

4. В разі затвердження робіт з нор.мативної грощової оцінки земель сільської 
ради виконані роботи треба переглянути.

5. Термін дії нормативної грощової оцінки земельної ділянки складає 7 - 1 0  
років з моменту її виготовлення.

6. Контроль за виконанняі^д ац рго ріщення покласти на постійну комісію з
питань агропромисл'

Степненський сільськи

у, земельних ВІДНОСИН та екологи. 
/

числав ЛЮБИМЕНКО


